Dispensável, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos para a contratação da empresa:  MAYK SOUZA OLIVEIRA
10561065497, inscrita no CNPJ nº 28.016.992/0001-64, no valor de
R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), referente a
contratação de pessoa jurídica destinada à prestação dos serviços
de assessoria e apoio administrativo no tratamento de documentos
e arquivos em geral em atendimento às necessidades da Câmara
Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN.